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کوچه دوستی فتح الله زاده و استقلال، 
یک طرفه شد!

در روزهایی که استقلال بدون توقف به سمت صدرجدول 
و قهرمانی پیش می رود، علی فتح الله زاده تنها وصله ناجور 
این تیم شده که از مربی تا بازیکن و هوادار او را به باد 
انتقاد گرفته اند و از روی سکوهای ورزشگاه شعارهای 

خوشایندی درباره او به گوش نمی رسد.
علی فتح الله زاده، مدیر سابقا محبوب آبی ها که این روزها 

به چهره منفور روی سکوها و همینطور بین مربیان و بازیکنان تبدیل شده و حتی صلاحیت او بین 
مدیران سازمان خصوصی سازی هم زیر سوال رفته، همچنان خیال رفتن و رها کردن استقلال را ندارد.

از چندین روز قبل به این سمت که مدیران استقلال موفق به پرداخت دستمزد معوقه استراماچونی 
نشدند، کار برای فتح الله زاده بیخ پیدا کرد و اکنون او صرفا با حمایت های هیات مدیره بر مسند ریاست 

باشگاه استقلال نشسته است.

درخشش بردیا سعادت در لیگ والیبال 
ترکیه

ملی پوش والیبال ایران در هفته بیست وپنجم لیگ والیبال 
ترکیه درخشید.

در هفته بیست وپنجم لیگ والیبال ترکیه، دو تیم تورشاد 
و توکات به مصاف هم رفتند که این بازی با پیروزی سه 
بر یک تورشاد به پایان رسید. این رقابت یک ساعت و ۳۹ 
دقیقه ای در چهار ست و به ترتیب با نتایج ۲۰ بر ۲۵، ۲۵ 
بر ۲۰، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۱۸ به سود تورشاد اتمام یافت.

بردیا سعادت، ملی پوش والیبال ایران، که برای تورشاد بازی می کند، در این رقابت برای تیمش به 
میدان رفت و توانست ۲۰ امتیاز کسب کند. ملی پوش والیبال ایران با درخشش توانست تیمش را پیروز 

دیدار کند. سعادت با کسب ۲۰ امتیاز بهترین بازیکن زمین و تورشاد نام گرفت.
تورشاد به این ترتیب به سیزدهمین برد فصل خود دست یافت تا با ۳۵ امتیاز در رده هفتم لیگ 

ترکیه قرار بگیرد.

شیرازی استعفا کرد
در پی استعفای حبیب الله  شیرازی از ریاست هیات فوتبال 
استان تهران، احمدرضا براتی، نایب رئیس اول این هیات 

به عنوان سرپرست انتخاب شد.
حبیب الله شیرازی، رئیس هیات فوتبال استان تهران که 
بیش از یک دهه عهده دار ریاست هیات فوتبال این استان 
بود، از سمت خود استعفا کرد و مورد پذیرش فدراسیون 

فوتبال قرار گرفت.
بر همین اساس، احمدرضا براتی، نایب رئیس اول این هیات به عنوان سرپرست هیات فوتبال تهران تا 

زمان برگزاری انتخابات برگزیده شد.
طهمورث حیدری، عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال و رئیس کمیته استان ها در این ارتباط به ایسنا 
گفت: پس از استعفای آقای شیرازی از ریاست هیات فوتبال تهران، آقای براتی به عنوان نایب رئیس 

اول ایشان و مطابق اساسنامه به عنوان سرپرست هیات فوتبال تهران برگزیده شدند.
وی درباره زمان برگزاری انتخابات گفت: مطابق اساسنامه، انتخابات باید حداکثر تا ۶ ماه آینده برگزار 
شود. از دوره فعلی مدیریت هیات فوتبال تهران حدود دو سال و نیم گذشته و تا شش ماه آینده 

انتخابات ریاست برگزار خواهد شد.
رئیس کمیته استان ها همچنین اظهار کرد: بنده از زحمات آقای شیرازی تشکر می کنم. ایشان زحمات 

زیادی برای فوتبال تهران کشیده بودند.
  در چند هفته گذشته انتقادات بسیاری به عملکرد هیات فوتبال استان تهران و اداره این نهاد به صورت 
خانوادگی وجود داشت و بسیاری انتظار داشتند که شیرازی با ورود نهادهای ذی ربط از هیات فوتبال 

این استان برکنار شود.

حلالی:
 پایان فصل گل محمدی را قضاوت کنیم

پیشکسوت پرسپولیس گفت: قضاوت درباره عملکرد یحیی 
گل محمدی تا قبل از پایان فصل زود است و باید اجازه 

دهیم فصل به اتمام برسد.
اسماعیل حلالی ، در ارزیابی از عملکرد پرسپولیس در 
رقابت های لیگ و پیروزی این تیم مقابل ملوان که منجر به 
کاهش فاصله با صدرجدول به یک امتیاز شد، اظهار کرد: 

پرسپولیس بازی خیلی خوبی را ارائه داد و در یک شرایط مناسب توانست بازی را به نفع خود به پایان 
برساند. پرسپولیس رقابت خیلی تنگاتنگی با سپاهان و استقلال دارد. هر چند پرسپولیس از نظر فنی و 

امتیازی بالا و پایین زیاد داشت، اما باز هم توانست شرایطی را ایجاد کند تا در کورس بماند.

تمجید آس اسپانیا از طارمی؛
 مهاجمی که »دیر« چهره شد

آس اسپانیا در گزارشی به درخشش مهدی طارمی در 
پورتو پرداخت و نوشت این بازیکن دیر چهره شده است.

 در ادامه دیدارهای هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ 
پرتغال چند دیدار برگزار شد که در مهم ترین بازی، تیم 
فوتبال پورتو توانست با نتیجه ۲ بر یک بنفیکا صدرنشین 
این رقابت ها را شکست دهد و اختلاف خود را با این تیم 

به هفت امتیاز برساند.در نیمه دوم مهدی طارمی با شوت زیبای خود توانست گل دوم را برای تیمش 
به ثمر برساند تا بازیکن ایرانی بعد از ۳ بازی در پرتغال دروازه حریفان را باز کرده باشد. طارمی در 

دقیقه ۸۸ جای خود را به فابیو کاردوسو داد و زمین بازی را ترک کرد.
رسانه آس اسپانیا با تمجید از مهاجم ایرانی نوشت: مهدی طارمی مهاجم متولد بوشهر بار دیگر در 
دیدار کلاسیک فوتبال پرتغال تعیین کننده بود. مهاجم ایرانی توانست گل دوم تیمش را در این دیدار 
به ثمر رساند تا پورتو در ورزشگاه دالوز در حضور بیش از ۶۰ هزار تماشاگر بنفیکا را شکست دهد. این 

دومین شکست برای تیم بنفیکا در این فصل بود. 

 خبر  کوتاه

خوزستان  فوتبال  پیشکسوت   
اخیر  اظهارات  به  نسبت 
پورموسوی که عنوان کرده 
خیلی ها در لباس دوست دشمن 
این تیم هستند، واکنش نشان 
داد و تاکید کرد قلب همه مردم 
استان با استقلال خوزستان است 
و اگر او به صورت دیگری فکر 
می کند باید به اتفاقات درون 

باشگاه خود نگاه کند.
بختیاری زاده در حاشیه  سیاوش 
مراسم کانون پیشکسوتان ورزش 
خوزستان در جمع خبرنگاران، 
اظهار کرد: برگزاری این مراسم 
یک کار شایسته و پسندیده 
است که هر سال در ماه مبارک 
رمضان توسط کانون پیشکسوتان 
از  و  انجام  خوزستان  ورزش 
می شود.  قدردانی  پیشکسوتان 
ما سرمایه های خیلی بزرگی در 
رشته هایی مثل بوکس، کشتی 
فرنگی، وزنه برداری، بدمینتون، 
شنا، فوتبال و خیلی از رشته های 
دیگر داریم که سند گویای آن 
را می توان در برگزاری چنین 
امیدوارم  کرد.  مشاهده  مراسمی 
خداوند به این پیشکسوتان 
سلامتی عطا کند و از حضور و 
افتخاراتی که برای این استان و 
کشور کسب کرده اند لذت ببریم.

با  خوزستان  مردم  همه  قلب 
استقلال خوزستان است

 وی در ادامه در واکنش به سؤال 
یکی از خبرنگاران در خصوص 
اظهارات اخیر پورموسوی سرمربی 

استقلال خوزستان که پس از برد 
مقابل شمس آذر در هفته بیست و 
هشتم لیگ یک عنوان کرده بود، 
خیلی از خوزستانی ها در لباس 
دوست دشمن ما هستند و اکنون 
از از برد ما در این دیدار ناراحتند، 
گفت: با توجه به اینکه دو تیم نفتی 
خوزستان در آستانه سقوط هستند 
و حق استان خوزستان نیز داشتن 
بیش از دو تا سه تیم در لیگ برتر 
است و این استان جایگاه اولیه 
فوتبال محسوب می شود، بسیار 
خوشحالیم که استقلال خوزستان 
در آستانه صعود قرار دارد. اگرچه 
استادیوم غدیر اهواز ۵۰ هزار 
نفری است اما ۱۰۰۰ نفر هم برای 
بازی های استقلال خوزستان به 
ورزشگاه نمی آیند ولی به این معنا 
نیست که کسی از بردهای استقلال 
خوزستان خوشحال نمی شود، 
بلکه همه برای بازی های این تیم، 
قلب و ذهنشان با استقلال است و 
حمایت از این تیم از اولویت های 
آن ها محسوب می شود تا حداقل 
در فصل آینده لیگ برتر، خوزستان 
صاحب دو نماینده باشد. پس 
سرمربی استقلال خوزستان اشتباه 
فکر کرده است. البته اگرچه استقلال 
فقط نام استقلال خوزستان را به 
یدک می کشد و کمتر نام و نشانی از 
بازیکنان خوزستانی در این تیم وجود 
دارد اما خوزستانی ها دوست داشتند و 
دوست دارند که این تیم را در لیگ 
برتر ببینند. تاکید می کنم که کسی 
در استان در لباس دوست، دشمن 

استقلال خوزستان نیست.
پورموسوی  اظهارات  از 

گله مندم
این پیشکسوت فوتبال خوزستان 
بازی  فردای  کرد:  خاطرنشان 
استقلال و شمس آذر وقتی مصاحبه 
آقای پورموسوی را خواندم تا الان 
که دو، سه روز از آن بازی می گذرد 
به شدت نسبت به اظهارات آقای 
پورموسوی دلگیر هستم؛ این 
مربی باید به خود، باشگاه استقلال 

خوزستان و نیز اتفاقات درون این 
باشگاه برگردد تا متوجه شود چرا 
این جمله را عنوان کرد و چه 
چیزی باعث شد این احساس را 
داشته باشد که مردم خوشحال 
خوزستان را ناراحت و ناراضی 
فرض کند؟ از آقای پورموسوی 
این سؤال را دارم که از تعداد 
بازیکنان استقلال خوزستان چند 
بازیکن تیمش خوزستانی هستند 
و بهتر است آقای پورموسوی این 

سؤال را از مدیرعامل باشگاه که 
یکی، دو ماه پیش یک مصاحبه 
آماتورگونه داشت و به ورزش و 
فوتبال خوزستان توهین بسیار بدی 
داشت، این سؤال را بپرسد که چرا 

این اتفاقات می افتد؟
فوتبال خوزستان هنوز نمرده 

است
به  افزود: آقای پورموسوی  وی 
جای این که بگوید خیلی از مردم 
خوزستان از برد ما ناراحت هستند 

باید در آن مصاحبه از بازیکنان 
استقلال ملاثانی تشکر می کرد که 
در آن شرایط توانستند فجرسپاسی 
از مدعیان اصلی لیگ یک را 
شکست دهند. من فکر می کنم برد 
ملاثانی در شیراز مقابل فجر تأثیر 
بیشتری از برد استقلال خوزستان 
برابر شمس آذر در روند صعود 
زیرا  داشت  پورموسوی  شاگردان 
برد ملاثانی فشار روحی، روانی 
را از استقلال خوزستان برداشت. 

انتقاد یک مسئول از بی توجهی به مجموعه ورزشی انقلاب اهواز

مربیگری در آبادان برای ویسی »برد- برد« است

شکایت پرسپولیس از لوکادیا 
بدون امضای معاون حقوقی!

عضو شورای ورزش منطقه هفت 
اهواز می گوید معطل ماندن 
بازسازی مجموعه ورزشی انقلاب 
اهواز منجر به تعطیلی ورزش در 

این منطقه محروم شده است.
حمید محمودی، با تاکید بر لزوم 
توجه به ورزش مناطق محروم، 
اظهارکرد: متاسفانه مجموعه 
انقلاب حصیرآباد حدود یک سال 
است که اداره کل ورزش و جوانان 
جهت  پیمانکاری  خوزستان 
بازسازی مجموعه و چمن که تنها 

زمین خاکی منطقه است، معرفی 
کرده است ولی در این یک سال 
به غیر از نصب نرده دومتری دور 
زمین و تعطیل کردن زمین که 
منجر به آواره شدن جوانان این 
تعطیلی ورزش منطقه  و  منطقه 
شده است، اتفاق دیگری رقم 

نخورده است.
وی ادامه داد: هیچ کاری در این 
مدت برای این مجموعه ورزشی که 
می تواند کمک شایانی به جوانان 
این منطقه محروم داشته باشد، 

صورت نگرفته است و هیچ کسی 
به مشکلات مربوطه رسیدگی نمی 
کند در حالی که چندین جلسه 
متعدد با آقای بنی تمیم مدیرکل 
ورزش خوزستان و آقای مجتبی 
یوسفی نماینده مردم اهواز در 
مجلس شورای اسلامی داشتیم. 
البته این مسئولان فقط وعده دادند 
و هیچ خبری از ادامه بازسازی 
ورزشگاه و چمن کردن زمین 
نیست.این مسئول عنوان کرد: 
متاسفانه فقط قول های پوچ و دروغ 

تحویل ما می دهند. این مجموعه 
دارای یک سالن سرپوشیده 
فوتسال است که بعد از آمدن آقای 
بنی تمیم، متاسفانه در کنار زمین 
خاکی خراب شد و آن را تعطیل 
کردند. ورزش از جوانان این منطقه 
گرفته شده است و این سالن هم 
فقط به خاطر نبود مدیریت درست 

و سالم تعطیل شد.
وی بیان کرد: متاسفانه روز به 
روز وسایلی که در این مجموعه 
ورزشی وجود دارند به سرقت 

برده می شوند. یک آقا نیز به 
عنوان سرپرست مجموعه در 
خانه ای که در این مجموعه وجود 
دارد، به صورت کاملا رایگان 

زندگی و از مجموعه نگهداری 
می کند ولی در قبال این اتفاقات 
عنوان می کند که به من ربطی 

ندارد.

بازیکن سابق نفت آبادان می 
گوید شاگردان ویسی در بازی با 
مس کرمان، حتی یک بازی بیش 

از شش امتیازی را برنده شدند.
کامل شریفی درباره شانس 
صنعت نفت آبادان برای بقا در 
لیگ برتر پس از کسب برد در 
مقابل مس کرمان اظهار کرد: تنها 
شانس نفت آبادان برای بقا در 
امتیازات لازم  لیگ، جمع کردن 
و پشت سر گذاشتن مس کرمان 
است. به نظر من نفت آبادان در 
بازی با مس حتی یک بازی بیش 
از شش امتیازی را برد. ضمن 
اینکه اکنون همدلی خوبی بین 

هواداران نفت آبادان و اعضای تیم 
ایجاد شده است.وی ادامه داد: به 
نظرم بازی نفت و مس کرمان 
یک بازی احساسی بود و یک 
بازی تاکتیکی نبود زیرا این دیدار 
بار فنی نداشت. نفتی ها در این 
دیدار با توجه به اینکه عزم خود 
را برای پیروزی جزم کرده بودند، 
از روحیه خوبی برخوردار بودند 
و تا لحظات آخر تلاش کردند و 
مزد خود را گرفتند. خوشبختانه 
در بازی با مس کرمان بازیکنان 
نفت آبادان با قلبشان بازی کردند.

مدافع سابق تیم فوتبال صنعت 
نفت آبادان با بیان این که ویسی 

می تواند به نفت آبادان کمک 
کند، گفت: البته نمی توان گفت 
اگر ویسی از ابتدای فصل با این 
تیم بود شرایط بهتری برای نفت 
رقم می خورد، زیرا وضعیت صنعت 
نفت از ابتدای فصل خوب نبود و با 
مشکلات زیادی دست و پنجه نرم 
می کرد و شاید ویسی یا هر مربی 
طراز اول دنیا هم نمی توانست کاری 
برای این تیم انجام دهد. این تیم در 
ابتدای فصل دچار بلاتکلیفی و تغییر 
و تحولات شده بود، به صورتی که 
کار را سخت کرد.وی تأکید کرد: به 
نظر من حضور ویسی در هفته های 
پایانی در صنعت نفت آبادان برای 

این مربی برد- برد است؛ او در حالی 
مربی صنعت نفت شد که مردم 
کاملاً ناامید شده بودند و اگر نفت 
آبادان با ویسی در لیگ برتر بماند، 
ویسی بسیار خوش شانس بوده که 
در این شرایط به نفت آمد و اگر هم 
این تیم سقوط کند ویسی چیزی از 
دست نمی دهد چون همه می دانند 
او در چه شرایطی سرمربی نفت 

آبادان شد.
شریفی خاطرنشان کرد: من شخصاً 
با توجه به مقایسه ای که از حریفان 
مس کرمان و صنعت نفت آبادان 
دارم، به نظرم شاگردان ویسی 
می توانند در لیگ برتر بمانند. 

بازی های آینده دو تیم مس کرمان 
و نفت آبادان بازی های سختی 
هستند اما شرایط به صورتی است 
که من فکر می کنم امید نفت آبادان 
برای بقا نسبت به قبل زیادتر شده 
است.وی تاکید کرد: امیدوارم همه 
مجموعه برای رسیدن به این مهم 
برنامه ریزی داشته باشند و هر کسی 
در حیطه وظایف خود کار کند. 

امیدوارم مسئولان به  همچنین 
صنعت نفت کمک کرده و بازیکنان 
شارژ مالی شوند. اکنون باید همه 
دست به دست هم دهند تا نفت 
امتیازات از دست رفته را جبران 
کند. کار خیلی سخت است اما 
دور از دسترس نیست. مسئولان 
باید پای کار بیایند و به این تیم 

کمک کنند.

باشگاه پرسپولیس درحالی اعلام 
کرده که از مهاجم هلندی سابق 
خود به فیفا شکایت کرده که معاون 
حقوقی این باشگاه لایحه شکایت 
را امضا نکرده است. باشگاه 
پرسپولیس ۹ فروردین اعلام کرد 
که از یورگن لوکادیا مهاجم سابق 
هلندی خود  به دلیل فسخ یک 
طرفه قرارداد به فیفا شکایت کرده 
است و قصد دارد این بازیکن را در 
فیفا محکوم کند اما نکته جالب 
در این میان این است که معاون 
حقوقی پرسپولیس در جریان این 
شکایت و لایحه ارسالی به فیفا 

نبوده است.
بر اساس اطلاعاتی که منابعی در 
باشگاه پرسپولیس در اختیار ایسنا 

قرار دادند، حسین دوام که از ۱۸ 
اسفند ۱۴۰۰ به عنوان معاون 
حقوقی باشگاه پرسپولیس حکم 
خود را از رضا درویش دریافت 
کرده، در جریان امضای قرارداد 
لوکادیا و پرسپولیس نبوده و 
عملا پیش از امضای قرارداد، آن 
را بررسی نکرده و به همین خاطر 
لایحه شکایت پرسپولیس به فیفا را 
امضا نکرده است. این درحالی است 
که مدیران پرسپولیس از او خواسته 
بودند پیش از ارسال لایحه به فیفا آن 
را امضا کند اما دوام به باشگاه اعلام 
کرده وقتی در جریان امضای قرارداد 
حضور نداشته و لایحه را هم ننوشته، 
آن را امضا نمی کند.حالا دقیقا مشخص 
نیست باشگاه پرسپولیس با کمک کدام 

وکیل لایحه شکایت خود از لوکادیا را 
نوشته و چطور بدون امضای معاون 
حقوقی خود آن را در فیفا به ثبت 

رسانده است؟
یورگن لوکادیا ۲۱ مرداد ۱۴۰۱ 
با عقد قراردادی یک ساله به 
ارزش حدود یک میلیون یورو 
به پرسپولیس پیوست و ۲۸ آذر 
۱۴۰۱ - دو روز پیش از دیدار 
پرسپولیس برابر استقلال در هفته 
دوازدهم لیگ برتر - ایران را ترک 
کرد و به کشور خود رفت و بعد 
از چند روز نامه فسخ یک طرفه 
قراردادش را برای پرسپولیس ارسال 

کرد.

واکنش به اظهارات پورموسوی: 

کسی در لباس دوست، دشمن استقلال خوزستان نیست

 گزارش گروه ورزشی سر آغاز

اصولی: 

تاج پیگیر مشکل 
استقلال است

سخنگوی هیات رئیسه فدراسیون فوتبال گفت: یکی از مهم ترین بحث هایی که 
دغدغه جامعه فوتبال است، تیم ملی امید است که بحث مفصلی درباره آن شد. 
احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال پس از پایان نخستین جلسه هیات 
رئیسه این فدراسیون در سال ۱۴۰۲ اظهار کرد: جلسه امروز ساعت ۱۰ صبح 
در مرکز ملی فوتبال تشکیل شد. یکی از مهم ترین بحث هایی هیات رئیسه که 
دغدغه جامعه فوتبال است، تیم ملی امید است که بحث مفصلی درباره آن شد. 

آقای تاج و اعضای هیات رئیسه نقطه نظراتی داشتند.

دو پنالتی سپاهان در تبریز سوخت؟
علی میرزابیگی معتقد است داور دو 
اشتباه تاثیرگذار در دیدار تراکتور و 

سپاهان داشت.
علی میرزابیگی ، کارشناس داوری 
در خصوص قضاوت حسن اکرمی 
در دیدار تراکتور و سپاهان که با 

برتری یک بر صفر قرمزهای تبریزی 
همراه بود، توضیح داد: بازی مهمی 
به این داور سپرده شد اما متاسفانه 
او بازی را شخم زد و اصلا قضاوت 
خوبی در این دیدار نداشت. اکرمی 
دو اشتباه تاثیرگذار داشت که اگر 

تصمیمات درستی می گرفت، امکان 
تغییر نتیجه وجود داشت.

وی درباره صحنه های حساس این 
دیدار عنوان کرد: پنالتی تراکتور 
درست بود و باید به مدافع سپاهان 
اخطار داده می شد. در دقیقه ۷۲، 

مدافع تراکتور پای شهریار مغانلو را 
می زند و تعادلش را بر هم می زند 
و داور باید پنالتی اعلام می کرد اما 
این اتفاق رخ نداد و داور اشتباه کرد.

این کارشناس داوری درباره برخورد 
توپ به دست مدافع تراکتور در 
دقیقه ۸۶  توضیح داد: در این 
صحنه ما شاهد رخ دادن اصطلاح 
 »second movement«

هستیم.  تراکتور  مدافع  توسط 
در این صحنه داور باید برای 
سپاهان پنالتی اعلام می کرد که 
تیم داوری باز هم اشتباه کرد.روز 
گذشته ژوزه مورایس در نشست 
خبری بعد از بازی تیمش مقابل 
در  داوری  اشتباه های  به  تراکتور 
این دیدار اشاره کرده و گفته بود: 
در نیمه دوم داور یک پنالتی به 

تراکتور پاداش داد و دو پنالتی 
ما را نگرفت تا بازنده زمین 

باشیم.


